
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Chiara
Skládací vysoušeč vlasů
Product code: 100002074334
EAN: 8592131309845











Klasická velikost, nízká hmotnost
Vestavěný ionizátor pro rychlejší sušení a lesklejší,

hebčí i zdravější vlasy
Možnost volby ze 2 stupňů teploty
Nasazovací koncentrátor (nástavec, který zužuje proud

vzduchu)
Praktická skládací rukojeť

 Stylový purpurově fialový design
 Populární kladívkový tvar, standardní

velikost a nízká hmotnost jako záruka
pohodlného používání
 Praktická skládací rukojeť, díky níž se

fén hodí i na cestování

 Integrovaný ionizátor pro rychlejší
sušení a lesklejší, hebčí i zdravější

vlasy
 1 konstantní rychlost

 Možnost volby ze 2 stupňů teploty
 Nasazovací koncentrátor (nástavec,

který zužuje proud vzduchu) pro větší
kontrolu nad fénováním

 Spolehlivý DC motor

 Příkon jen 1400–1600 W

 Nízká spotřeba energie

 Hlučnost 80 dB

 Jmenovité napětí 220–240 V (50/60 Hz)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1400-1600

Druh napájení 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) Síťový

Pojistka proti přehřátí 180

Popis produktu

Počet nástavců 1

Ionizér ano

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér Ne

Poutko pro zavěsení Ne

Počet teplotních
stupňů 2

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová úprava Ne

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení purpurová

Příslušenství

Difuzér Ne

Cestovní obal Ne

Vzduchová tryska ano

72

255

140

0.47

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

135

225

90

0,65

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dopřejte svým vlasům tu nejlepší péči
Představujeme vám fén ECG Modifica Chiara, s nímž můžete své vlasy hýčkat. Kromě toho, že je s jeho pomocí po
koupeli či sprše účinně vysušíte, jim totiž poskytnete i nadstandardní péči. Můžete si na něm nastavit vhodnou teplotu
– na výběr máte ze 2 stupňů. Také určitě oceníte nasazovací koncentrátor, kterým můžete zúžit proud vzduchu pro
přesnější styling. A skvělou vychytávkou je i integrovaný ionizátor, který urychluje sušení, ale také vašim vlasům
zajišťuje hezčí lesk, lepší hebkost a celkově zdravější vzhled. Spolehlivý provoz fénu má na starosti kvalitní DC motor.
Příkon tohoto vysoušeče je jen 1400–1600 W, což s sebou nese nízkou spotřebu elektrické energie.

Stylový i praktický design
Na vysoušeči vlasů ECG Modifica Chiara si zamilujete i promyšlený design, který je nejen elegantní, ale i
praktický. Fén je vyveden ve stylové purpurové úpravě, má populární kladívkový tvar a navzdory standardní
velikosti je velmi lehký. Jeho používání je tak za všech okolností pohodlné a bezproblémové. Na vysoušeči
navíc jistě oceníte i praktickou skládací rukojeť, která z tohoto přístroje dělá i vynikajícího společníka na cesty.

Objevte výhody fénu s ionizátorem
Díky vestavěnému ionizátoru je tento fén při vysoušení vlasů velice efektivní – pracuje rychleji, zabraňuje poškození
vlasů a přináší jim lepší vzhled. Zkrátka vaše vlasy účinně vysuší, ale „nepřesuší“. Ionizátor totiž snižuje statickou
elektřinu, díky čemuž se pak dají vlasy snáze česat. Kromě toho přispívá ke správné činnosti ochranné vrstvy vlasů,
což zabraňuje jejich poškození a zároveň zvyšuje lesk a hebkost vašeho účesu. A v neposlední řadě ionizace pomáhá
udržovat vaše vlasy správně hydratované a zdravé.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

